
U C H W AŁA NR X X V I/156/2016  
RADY G M INY SO K O ŁÓ W  PO DLA SK I 

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, ze zm.) - Rada Gminy Sokołów Podlaski uchwala, co 
następuje:

§ i
1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 1 do uchwały. 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 15.000 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 19.593.031,80 zł, w tym:

a) dochody bieżące 19.458.060,54 zł,
b) dochody majątkowe 134.971,26 zł.

§2
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z tabelą nr 2 do uchwały. 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.000 zł.
2. Plan po zmianach wynosi 19.289.666,22 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 18.686.891,33 zł,
b) wydatki majątkowe 602.774,89 zł.

§3
1. Dokonuje się zmian z planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z tabelą Nr 3 
do uchwały.

2. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami po zmianach wynosi 5.911.407,91 zł.

§4

1. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych w 2016 r. z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych, polegających na zwiększeniu dotacji dla:

1) Niepublicznego Przedszkola w Przywózkach o kwotę 3.000 zł,

2) Miasta Sokołów Podlaski o kwotę 13.600 zł (rozdział 80104),

3) Gminy Repki o kwotę 140,80 zł,

4) Miasta Sokołów Podlaski o kwotę 996 zł (rozdział 80195),

5) Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych w Sokołowie Podlaskim o kwotę 8.000 zł.
2. Aktualny plan - Dotacje udzielone w 2016 r. z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych stanowi załącznik nr 1 do uchwały.

§5
1. Dokonuje się zmian w Planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
sołeckiego w roku 2016:
a) zadanie „Wymiana dachu na świetlicy wiejskiej” - sołectwo Krasnodęby Kasmy, 
dostosowuje się klasyfikację budżetową do rodzaju wydatku.
2. Aktualny Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2016 stanowi tabela nr 4 do uchwały.



Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

§6

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

§ 5

cm-el Sobolewski



Tabela Nr 1
do Uchwały Nr XXVI/156/2016 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

6 462 833,00 25 000,00 6 487 833,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

1 982 200,00 25 000,00 2 007 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 600 000,00 25 000,00 625 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00 -10 000,00 0,00

92695 Pozostała działalność 10 000,00 - 10 000,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 000,00 - 10 000,00 0,00

Razem: 19 578 031,80 15 000,00 19 593 031,80

BeSTia
Strona 1



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXVI/156/2016 
Rady Gminy Sokołów Podlaski 
z dnia 29 grudnia 2016 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 776 652,42 2 863,20 779 515,62

60016 Drogi publiczne gminne 549 472,54 2 863,20 552 335,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 819,42 2 863,20 18 682,62

750 Administracja publiczna 2 175 634,00 0,00 2 175 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 283,00 0,00 45 283,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 438,00 - 1 376,00 31 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 173,00 1 376,00 1 549,00

801 Oświata i wychowanie 7 269 666,00 1 836,80 7 271 502,80

80101 Szkoły podstawowe 3 605 333,00 - 7 547,00 3 597 786,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120 547,00 105,00 120 652,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 995 377,00 -4  100,00 1 991 277,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 52 125,00 - 3 000,00 49 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 188 109,19 - 2 453,00 185 656,19

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 798,97 500,00 24 298,97

4260 Zakup energii 72 016,00 1 300,00 73 316,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5211,00 100,00 5 311,00

4430 Różne opłaty i składki 6 288,00 1,00 6 289,00

80104 Przedszkola 1 228 266,00 24 210,00 1 252 476,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

175 200,00 13 600,00 188 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 122 000,00 3 000,00 125 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 25 390,00 590,00 25 980,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 484 361,00 - 990,00 483 371,00

BeSTia
Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 005,00 20,00 87 025,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 902,00 4 990,00 51 892,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 195 800,00 3 000,00 198 800,00

80110 Gimnazja 1 025 039,00 -18 685,00 1 006 354,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 704 517,00 - 15 885,00 688 632,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 348,00 - 2 500,00 128 848,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 16 239,00 - 400,00 15 839,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 299,89 100,00 15 399,89

80113 Dowożenie uczniów do szkół 113 000,00 3 000,00 116 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 3 000,00 116 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 276 317,00 0,00 276 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 564,00 - 600,00 31 964,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 641,00 - 1 000,00 3 641,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 604,00 1 600,00 24 204,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 353,00 - 500,00 17 853,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 163,00 - 500,00 11 663,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 358 014,00 222,00 358 236,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 267 078,00 172,00 267 250,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 716,00 50,00 46 766,00

80195 Pozostała działalność 80 800,00 1 136,80 81 936,80

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 80 800,00 1 136,80 81 936,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 123 970,00 2 300,00 126 270,00

85401 Świetlice szkolne 75 234,00 2 300,00 77 534,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 900,00 300,00 4 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 008,00 2 000,00 52 008,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 912 290,02 8 000,00 920 290,02

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 104 000,00 8 000,00 112 000,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu 
budżetowego 104 000,00 8 000,00 112 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 322 761,87 0,00 322 761,87

Strona 2
BeSTia



92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 453,87 0,00
------------------------------------------------------- łss-

145 453,87

4270 Zakup usług remontowych 52 748,00 6 441,77 59 189,77

4300 Zakup usług pozostałych 24 849,77 -6  441,77 18 408,00



Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administarcji rządowej i innych zadań zleconych w 2016 r.

Tabela Nr 3
do Uchw ały Nr X X V I/156 /2016  
Rady Gm iny Sokołów  Podlaski 
z  dnia 29  grudnia 2016  r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 44 743,00 0,00 44 743,00

75011 Urzędy wojewódzkie 44 743,00 0,00 44 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 438,00 - 1 376,00 31 062,00

4300 Zakup usług pozostałych 173,00 1 376,00 1 549,00

Razem: 5 911 407,91 0,00 5 911 407,91



Załącznik nr 1
do U chwały Nr X X V I/156/2016  
Rady Gm iny Sokołów  Podlaski 
z dnia 29  grudnia 2016 r.

Dotacje udzielone w 2016 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych

Dziai Rozdział § Treść K wota dotacji 
(w zł)

podm iotowej przedm iotowej celowej
l 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

710 71095 6639 Samorząd W ojewództwa 
M azowieckiego

3.744,00

801 80101 2540 N iepubliczna Szkoła Podstawowa 
w Przywózkach

331.700,00
80101 2830 2.619,82
80150 2540 29.000,00

801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w 
Przywózkach

125.000,00
80149 2540 64.000,00
80104 2310 Gmina Sabnie 8.700,00
80104 2310 M iasto Sokołów Podlaski 169.000,00
80104 2310 Miasto Węgrów 11.100,00

801 80195 2710 Gmina Repki 5.140,80
801 80195 2710 Miasto Sokołów Podlaski 76.796,00
900 90017 2650 Samorządowy Zakład Usług 

Komunalnych w Sokołowie 
Podlaskim

112.000,00

921 92116 2480 Gm inna Biblioteka Publiczna 
w Czerwonce

158.000,00

Razem 710.319,82 112.000,00 274.480,80
Jednostki nie należące do 

sektora finansów publicznych
Nazwa zadania

926 92695 2360
Organizacja zajęć sportowo- 
rekreacyjnych dla dzieci 
i m łodzieży -  powszechna nauka 
pływania

7.000,00

754 75412 2820 Zakup specjalistycznych ubrań 
strażackich oraz specjalistycznego 
sprzętu dla OSP Pogorzel

4.407,00

754 75412 2820 Zakup specjalistycznych ubrań 
strażackich oraz specjalistycznego 
sprzętu dla OSP Justynów

3.277,00

754 75412 2820 Zakup specjalistycznego sprzętu 
strażackiego dla OSP Wólka 
M iedzyńka

278,00

754 75412 2820 Zakup specjalistycznego sprzętu 
strażackiego dla OSP Grochów

434,00

754 75412 2820 Zakup specjalistycznych ubrań 
strażackich oraz specjalistycznego 
sprzętu dla OSP Przywózki

1.385,00

Razem 16.781,00

Ogółem
710.319,82 112.000,00 291.261,80



Tabela nr 4
do U chw ały Nr X X V I/156/2016  
Rady Gminy Sokołów  Podlaski 
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w roku 2016 r.

Dział Rozdział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Kwota

(zł)

1 2 3 4 5

900 90015 4260 Bachorza Oświetlenie uliczne w miejscowości Bachorza 759,64
900 90015 4300 W ym iana oświetlenia ulicznego na nowe 

(ledowe)
7.938,00

900 90015 4260 Bartosz Oświetlenie uliczne 1.199,00
900 90015 4300 Oświetlenie uliczne -  założenie lamp 1.000,00
600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych 3.791,59
900 90015 4260 Brzozów Oświetlenie uliczne 1.500,00
921 92109 4210 Utrzymanie porządku przy św ietlicy wiejskiej 199,99
900 90015 4300 M ontaż oświetlenia ulicznego LED 7.900,00
900 90015 4260 Brzozów-

Kolonia
Oświetlenie uliczne 2.070,94

600 60016 4270 Remont dróg gminnych 7.881,00
921 92195 4210 Zakup tablicy inform acyjnej na potrzeby 

sołectwa
400,00

900 90015 4260 Budy
Kupientyńskie

Oświetlenie uliczne w Budach 
Kupientyńskich

1.900,00

900 90015 4300 M ontaż oświetlenia ulicznego przy drodze 
wojewódzkiej (2 lampy)

2.500,00

921 92109 4210 Utrzymanie porządku przy św ietlicy wiejskiej 200,00
4300 100,00

921 92109 4210 Zakup stołów; ławek; krzeseł na potrzeby 
sołectwa 5.025,31

921 92109 4210 Chm ielew Zakup wyposażenia do św ietlicy wiejskiej 
(warnik)

700,00

921 92109 4210 Zakup sprzętu nagłaśniającego w tym 
odtwarzacza CD

3.000,00

921 92195 4210 Zakup namiotu niezbędnego do 
organizowania imprez plenerow ych dla 
mieszkańców

2.700,00

921 92109 4210 Zakup kosiarki spalinowej w celu utrzym ania 
porządku przy św ietlicy wiejskiej

2.824,01

900 90015 4260 Czerwonka Oświetlenie uliczne 1.600,00

926 92695 4210 Zakup elem entów w yposażenia siłowni 3.295,55
851 85121 6060 Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do Ośrodka 

Zdrowia w Czerwonce
3.000,00

900 90015 4300 Dąbrowa Przygotowanie dokum entacji technicznej i 
montaż 1 lampy ośw ietlenia ulicznego w 
sołectwie Dąbrowa

800,00

851 85121 4210 Zakup lampy SOLUX do gabinetu 
rehabilitacyjnego w OZ w Czerwonce

500,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej w sołectwie Dąbrowa 5.918,79

600 60016 4300 Dolne Pole W ykonanie odw odnienia drogi gminnej 6.428,59
900 90015 4260 Oświetlenie uliczne 715,00

900 90015 4260 Dziegietnia Oświetlenie uliczne 1.534,00

921 92109 4300 Ułożenie kostki przed św ietlicą wiejską 6.135,96

900 90015 4260 Emilianów Oświetlenie uliczne 1.383,00

900 90015 4300 W ym iana oświetlenia 5.535,01

900 90015 4260 Grochów Oświetlenie uliczne w m iejscowości G rochów 2.600,00

851 85121 4210 Zakup lampy SOLUX do gabinetu 
rehabilitacyjnego w OZ w Czerwonce

1.000,00

900 90095 6050 W ykonanie ogrodzenia placu ekologiczno - 
edukacyjnego

5.000,00

1



921 92195 4210 Utrzymanie czystości i porządku w centrum 
wsi

178,00

754 75412 4210 Zakup baterii, zlewu i szafki do garażu OSP 356.18

600 60016 4270 Remont dróg gm innych na terenie sołectwa 4.000,00

851 85121 6060 Justynów Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do Ośrodka 
Zdrowia w Czerwonce

2.000,00

754 75412 4300 Ułożenie kostki przed garażem OSP 7.349,33

900 90015 4260 Karlusin Oświetlenie uliczne w miejscowości -  opłaty 
związane z oświetleniem  ulicznym

2.300,00

600 60095 4210 Zakup dwóch wiat przystankowych 9.179,88

900 90015 4260 Karolew Oświetlenie uliczne w miejscowości Karolew 1.600,00

926 92695 4210 Atlas + obciążenie (ciężarki) - zakup 1.600,00

921 92109 4210 W yposażenie do świetlicy - zakup 1.000,00

921 92109 4300 W ykonanie schodów do świetlicy wiejskiej 4.272,05

900 90015 4260 Kosierady
W ielkie

Oświetlenie uliczne w miejscowości 
Kosierady Wielkie

1.300,00

600 60016 4210 Zakup i montaż znaków drogowych 2.100,00
4300 1.400,00

600 60016 4270 Remont drogi gminnej 587,22

921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej zewnętrznej 
zamykanej

1.230,00

900 90015 4260 Kostki Oświetlenie uliczne 3.000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej poprzez 
zakup krzeseł i chłodziarki

1.299,00

900 90015 4300 M ontaż (założenie) 8 lamp oświetleniowych 
na ul. Sokołowskiej

10.815,34

921 92109 4270 Krasnodęby-
Kasmy

W ym iana dachu na świetlicy wiejskiej 6.441,77

900 90015 4260 Krasnodęby-
Rafały

Oświetlenie uliczne 1.278,00
600 60016 4270 Remont dróg gm innych 5.113,64
900 90015 4260 Krasnodęby-

Sypytki
Oświetlenie uliczne w miejscowości 
Krasnodęby - Sypytki

965,53

600 60016 4270 Remont przepustu w drodze gminnej 5.000,00
900 90015 4260 Krasów Oświetlenie uliczne w miejscowości Krasów 1.378,00

921 92109 4210 Zakup stołów i krzeseł do świetlicy 5.514,94

600 60016 4300 Łubianki - 
Podkupientyn

Utwardzenie nawierzchni tłuczniem  w 
Łubiankach

1.920,57

600 60016 6050 W ykonanie nawierzchni drogi w 
Podkupientynie

7.905,00

900 90015 4260 Nowa W ieś Oświetlenie uliczne w Nowej Wsi (opłaty 
związane z funkcjonowaniem )

4.000,32

900 90015 6050 Budowa ośw ietlenia drogowego w kierunku 
Kolonii

16.102,00

900 90015 6050 Pod rogów Budowa oświetlenia ulicznego w 
m iejscowości Podrogów

6.918,01

900 90015 4300 Pogorzel W ymiana oświetlenia ulicznego 8.797,90
600 60016 4270 Przeździatka-

Kolonia
Remont dróg gm innych na terenie sołectwa

8.196,33

900 90015 4260 Przywózki Oświetlenie uliczne w m iejscowości 
Przywózki

3.700,00

600 60016 4270 Żwirowanie dróg gminnych w m iejscowości 
Przywózki 5.000,00

921 92109 6060 Zakup kostki brukowej, obrzeży i 
krawężników na potrzeby utw ardzenia placu 
przy świetlicy

9.522,43

900 90015 4260 Skibniew
Podawce

Oświetlenie uliczne w miejscowości 
Skibniew-Podawce

2.276,62

600 60016 6050 W ykonanie ułożenia chodnika na ulicy 
W iśniowej

9.103,00

900 90015 4260 Skibniew
Kurcze

Oświetlenie uliczne w miejscowości 
Skibniew-Kurcze 1.434,00

600 60016 4270 Remont drogi przy pomocy żwiru 5.734,66

2



851 85121 6060 W alerów Zakup sprzętu rehabilitacyjnego do OZ w 
Czerwonce 1.649,46

921 92109 6050 W ykonanie ogrodzenia w okół świetlicy 
wiejskiej

6.597,00

900 90015 4260 W ęże Oświetlenie uliczne w m iejscowości Węże 2.146,00
600 60016 4270 Remont drogi gminnej przy pom ocy żwiru 8.581,92
600 60016 4270 W ólka

M iedzyńska
Remont dróg sołectwa W ólka M iedzyńska

8.873,09

900 90015 4260 W yrąb Oświetlenie uliczne w miejscowości 
(całoroczne świecenie) 1.494,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia św ietlicy (zakup 
stołowizny + garnki +stoły)

5.975,44

921 92109 6060 Ząbków Zakup oraz montaż klim atyzatora do świetlicy 
wiejskiej w Ząbkowie Kolonii

8.148,00

900 90015 4260 Oświetlenie uliczne w Ząbkowie 800.29
921 92109 6060 Ząbków-

Kolonia
Zakup z montażem klim atyzatora do świetlicy 
wiejskiej w Ząbkowie-Kolonii

3.952,00

921 92109 6050 Zakup i montaż zbiornika na nieczystości 
płynne przy budynku św ietlicy wiejskiej

4.898,00

600 60016 4270 Żwirowanie dróg 1.928,05
900 90015 4260 Żanecin Opłaty związane z oświetleniem  ulicznym w 

Żanecinie
2.171,25

600 60016 6060 Zakup m ateriałów (kostka, obrzeża) na 
budowę chodnika

8.682,00

Ogółem 336.801,60

3



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr X X V I/156/2016  
Rady Gminy Sokołów  Podlaski 
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Uzasadnienie zmian w planie dochodów i wydatków gminy

W dz. 756, rozdz. 75616 § 0310 zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę
25.000 zł, zwiększenie następuje na skutek większego niż planowano wpływu podatku od 
nieruchomości od osób fizycznych.
W dz. 926, rozdz. 92695 § 0960 zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę
10.000 zł, zaplanowana darowizna nie zostanie zrealizowana.

W dz. 600, rozdz. 60016 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.863,20 zł, 
na utrzymanie dróg gminnych.

W dz. 750, rozdz. 75011 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych kwoty 
1.376 zł w ramach wydatków z zakresu zadań zleconych (ewidencja ludności).
W dz. 801 rozdz. 80101, 80104, 80110, 80113, 80114, 80146, 80148, 80195 zwiększa się 
plan wydatków budżetowych o kwotę 1.836 zł oraz dokonuje się przeniesień między 
paragrafami w celu na zabezpieczenia właściwej realizacji planu.

W dz. 854 rozdz. 85401 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 2.300 zł na 
uzupełnienie planu na świetlice.

W dz. 900, rozdz. 90017 § 2650 zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 8.000 zł 
z przeznaczeniem na dotację przedmiotową dla Samorządowego Zakładu Usług Komunalnych 
w Sokołowie Podlaskim z tytułu dopłaty do 1 m3 ścieków dla odbiorców usług zbiorowego 
odprowadzenia ścieków.
W dz. 921, rozdz. 92109 dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych kwoty 
6.441,77 zł w ramach wydatków funduszu sołeckiego m. Krasnodęby Kasmy, dostosowuje się 
klasyfikację budżetową do rodzaju wydatku.


